
UCHWAŁA NR XXIX/193/2021 
RADY GMINY PERZÓW 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/142/2020 Rady Gminy Perzów z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej gminy na rok 2021, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr Or.0050.8.2021 Wójta Gminy Perzów z dnia 29.01.2021 r., 

- Uchwałą nr XXIII/159/2021 Rady Gminy Perzów z dnia 25.02.2021 r., 

- Uchwałą nr XXIV/163/2021 Rady Gminy Perzów z dnia 29.03.2021 r., 

- Zarządzeniem Nr Or.0050.25.2021 Wójta Gminy Perzów z dnia 31.03.2021 r., 

- Uchwałą nr XXV/169/2021 Rady Gminy Perzów z dnia 26.04.2021 r. 

- Zarządzeniem Nr Or.0050.37.2021 Wójta Gminy Perzów z dnia 29.04.2021 r., 

- Zarządzeniem Nr Or.0050.43.2021 Wójta Gminy Perzów z dnia 31.05.2021 r., 

- Uchwałą nr XXVI/176/2021 Rady Gminy Perzów z dnia 10.06.2021 r. 

- Uchwałą nr XXVII/183/2021 Rady Gminy Perzów z dnia 28.06.2021 r. 

- Zarządzeniem Nr Or.0050.52.2021 Wójta Gminy Perzów z dnia 30.06.2021 r., 

- Uchwałą nr XXVIII/188/2021 Rady Gminy Perzów z dnia 16.07.2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. „Ustala się łączną kwotę dochodów budżetowych na 2021 rok w wysokości 27.354.179,68 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 26.686.142,48 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 668.037,20  zł.” W załączniku nr 1 do uchwały nr XXII/142/2020 Rady 
Gminy Perzów z dnia 21 grudnia 2020 r., dokonuje się zmian określonych zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. „Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości  5.101.137,61 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2) dochody na realizację zadań bieżących finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 w wysokości 
29.804,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a. 

3) dochody z tytułu środków na dofinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych realizowanych 
w miejscowościach, w których funkcjonowały zlikwidowane PPGR, finansowane z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 w wysokości 100.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2b.” W załączniku nr 2 do uchwały nr XXII/142/2020 Rady Gminy Perzów z dnia 
21 grudnia 2020 r., dokonuje się zmian określonych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
W załączniku nr 2a do uchwały nr XXII/142/2020 Rady Gminy Perzów z dnia 21 grudnia 2020 r., dokonuje 
się zmian określonych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. § 2 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. „Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości  36.459.750,74 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3”.W załączniku nr 3 do uchwały nr XXII/142/2020 Rady Gminy Perzów z dnia 
21 grudnia 2020 r., dokonuje się zmian określonych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 723F3A91-3C87-427D-BCBB-F6E0C6E66D2C. Podpisany Strona 1



2. „Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 5.101.137,61 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2) wydatki na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
w ramach Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 w wysokości 3.906.099,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 5a. 

3) wydatki na realizację zadań bieżących finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 w wysokości 
29.804,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4a.” W załączniku nr 4 do uchwały nr XXII/142/2020 Rady Gminy 
Perzów z dnia 21 grudnia 2020 r., dokonuje się zmian określonych zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. W załączniku nr 4a do uchwały nr XXII/142/2020 Rady Gminy Perzów z dnia 
21 grudnia 2020 r., dokonuje się zmian określonych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

3. „Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

1) wydatki bieżące w wysokości 22.629.933,92 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 16.741.795,90 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 9.227.392,58 zł, 

- wydatki związane z realizacja statutowych zadań w kwocie 7.514.403,32 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 668.124,64 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 5.130.785,53 zł, 

d) wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 31.227,85 zł 

e) wydatki na obsługę długu j.s.t. w kwocie 58.000,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 13.829.816,82 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5, w tym między innymi: 

a) objęcie dodatkowych udziałów w Spółce „Oświetlenie Uliczne i Drogowe” w Kaliszu, pokrytych 
wkładem pieniężnym w kwocie 135.000,00 zł.” W załączniku nr 5 do uchwały nr XXII/142/2020 Rady 
Gminy Perzów z dnia 21 grudnia 2020 r., dokonuje się zmian określonych zgodnie z załącznikiem 
nr 7 do niniejszej uchwały. 

3. § 6 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie 
z załącznikiem Nr 8 w tym: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.088.124,64 zł, 

2) dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 733.540,00 zł. ”..W załączniku nr 8 do 
uchwały Nr XXII/142/2020 Rady Gminy Perzów z dnia 21 grudnia 2020 r., dokonuje się zmian 
określonych zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

4. § 8 Uchwały otrzymuje brzmienie:„Ustala się zestawienie planowanych kwot funduszu sołeckiego 
zgodnie z załącznikiem nr 10”. W załączniku nr 10 do uchwały nr XXII/142/2020 Rady Gminy Perzów z dnia 
21 grudnia 2020 r., dokonuje się zmian określonych zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 723F3A91-3C87-427D-BCBB-F6E0C6E66D2C. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Perzów 

 
 

Przemysław Łytka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 723F3A91-3C87-427D-BCBB-F6E0C6E66D2C. Podpisany Strona 3



Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2021 rok.

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXIX/193/2021 Rady Gminy Perzów z dnia 25 sierpnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 46 579,82 3,10 46 582,92

75011 Urzędy wojewódzkie 36 706,00 3,10 36 709,10

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

0,00 3,10 3,10

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 34 769,11 0,00 34 769,11

75412 Ochotnicze straże pożarne 34 769,11 0,00 34 769,11

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

30 000,00 -30 000,00 0,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 30 000,00 30 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

15 640 321,09 22 855,20 15 663 176,29

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 622 113,00 12 855,20 2 634 968,20

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 12 855,20 112 855,20

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

10 602 442,00 10 000,00 10 612 442,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 10 000,00 10 000,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia 3 409 722,00 38 174,23 3 447 896,23

75814 Różne rozliczenia finansowe 132 000,00 38 174,23 170 174,23

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 29 795,44 29 795,44

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 8 378,79 8 378,79

801 Oświata i wychowanie 473 673,03 -56 973,00 416 700,03

80101 Szkoły podstawowe 6 518,00 -2 973,00 3 545,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 723F3A91-3C87-427D-BCBB-F6E0C6E66D2C. Podpisany Strona 1



0690 Wpływy z różnych opłat 18,00 27,00 45,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

6 500,00 -3 000,00 3 500,00

80104 Przedszkola 216 881,00 -3 000,00 213 881,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

41 600,00 -3 000,00 38 600,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 210 640,00 -51 000,00 159 640,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

103 780,00 -4 000,00 99 780,00

0830 Wpływy z usług 106 860,00 -47 000,00 59 860,00

851 Ochrona zdrowia 20 756,00 9 048,00 29 804,00

85195 Pozostała działalność 20 756,00 9 048,00 29 804,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 756,00 9 048,00 29 804,00

852 Pomoc społeczna 78 725,20 2 467,74 81 192,94

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 847,00 2 467,74 5 314,74

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

2 847,00 2 467,74 5 314,74

855 Rodzina 4 732 732,00 72 350,00 4 805 082,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 678 618,00 75 000,00 3 753 618,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 672 218,00 75 000,00 3 747 218,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 100,00 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 100,00 100,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

3 742,00 2 250,00 5 992,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 742,00 2 250,00 5 992,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 97 884,00 -5 000,00 92 884,00

0830 Wpływy z usług 30 492,00 -5 000,00 25 492,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 723F3A91-3C87-427D-BCBB-F6E0C6E66D2C. Podpisany Strona 2



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 41 550,00 -500,00 41 050,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 37 500,00 -500,00 37 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

37 500,00 -500,00 37 000,00

Razem: 27 266 754,41 87 425,27 27 354 179,68

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 723F3A91-3C87-427D-BCBB-F6E0C6E66D2C. Podpisany Strona 3



Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2021.

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXIX/193/2021 Rady Gminy Perzów z dnia 25 sierpnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 612 366,00 77 350,00 4 689 716,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 672 218,00 75 000,00 3 747 218,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 672 218,00 75 000,00 3 747 218,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 100,00 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 100,00 100,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

3 742,00 2 250,00 5 992,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 742,00 2 250,00 5 992,00

Razem: 5 023 787,61 77 350,00 5 101 137,61

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 723F3A91-3C87-427D-BCBB-F6E0C6E66D2C. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów na realizację zadań bieżących finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na rok 2021.

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXIX/193/2021 Rady Gminy Perzów z dnia 25 sierpnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 20 756,00 9 048,00 29 804,00

85195 Pozostała działalność 20 756,00 9 048,00 29 804,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 756,00 9 048,00 29 804,00

Razem: 20 756,00 9 048,00 29 804,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 723F3A91-3C87-427D-BCBB-F6E0C6E66D2C. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków na 2021 rok

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXIX/193/2021 Rady Gminy Perzów z dnia 25 sierpnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 921 397,10 28 124,64 2 949 521,74

60004 Lokalny transport zbiorowy 10 000,00 -1 875,36 8 124,64

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 8 124,64 8 124,64

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -10 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 641 397,10 30 000,00 2 671 397,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 30 000,00 75 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 343 383,32 -4 225,10 339 158,22

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 343 383,32 -4 225,10 339 158,22

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 -4 225,10 60 774,90

750 Administracja publiczna 3 423 112,11 32 838,18 3 455 950,29

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 711 427,11 41 000,00 2 752 427,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 41 000,00 221 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 147 800,00 -16 661,82 131 138,18

4300 Zakup usług pozostałych 88 000,00 -16 661,82 71 338,18

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 307 700,00 8 500,00 316 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 100,00 8 500,00 29 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 794 100,00 -41 460,00 752 640,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 761 350,00 -41 460,00 719 890,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

490 000,00 -41 460,00 448 540,00

757 Obsługa długu publicznego 161 261,85 -72 034,00 89 227,85

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

130 034,00 -72 034,00 58 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

130 034,00 -72 034,00 58 000,00

851 Ochrona zdrowia 421 003,05 9 048,00 430 051,05

85195 Pozostała działalność 20 756,00 9 048,00 29 804,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 723F3A91-3C87-427D-BCBB-F6E0C6E66D2C. Podpisany Strona 1



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 198,00 198,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 600,00 3 200,00 4 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260,00 550,00 810,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40,00 100,00 140,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 052,00 5 000,00 18 052,00

852 Pomoc społeczna 1 199 885,82 2 467,74 1 202 353,56

85203 Ośrodki wsparcia 261 532,00 0,00 261 532,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 300,00 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 654,00 -300,00 77 354,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 428 090,00 2 467,74 430 557,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 290 365,00 2 467,74 292 832,74

855 Rodzina 5 278 166,84 77 350,00 5 355 516,84

85501 Świadczenie wychowawcze 3 701 495,00 75 000,00 3 776 495,00

3110 Świadczenia społeczne 3 641 004,00 75 000,00 3 716 004,00

85503 Karta Dużej Rodziny 43,84 100,00 143,84

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

3 742,00 2 250,00 5 992,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 742,00 2 250,00 5 992,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 466 334,01 45 414,35 2 511 748,36

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 982 010,36 12 914,35 994 924,71

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

104 806,51 11 914,35 116 720,86

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 91 098,00 0,00 91 098,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 1 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 098,00 -1 000,00 80 098,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 7 000,00 32 500,00 39 500,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 30 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 2 500,00 5 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 244 370,41 10 000,00 1 254 370,41

92116 Biblioteki 125 000,00 10 000,00 135 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

125 000,00 10 000,00 135 000,00

926 Kultura fizyczna 434 100,00 -98,54 434 001,46

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 723F3A91-3C87-427D-BCBB-F6E0C6E66D2C. Podpisany Strona 2



92695 Pozostała działalność 266 000,00 -98,54 265 901,46

4300 Zakup usług pozostałych 44 500,00 -3 678,15 40 821,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 000,00 3 678,15 96 678,15

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 41 550,00 -98,54 41 451,46

Razem: 36 372 325,47 87 425,27 36 459 750,74

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 723F3A91-3C87-427D-BCBB-F6E0C6E66D2C. Podpisany Strona 3



Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2021 rok

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXIX/193/2021 Rady Gminy Perzów z dnia 25 sierpnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 612 366,00 77 350,00 4 689 716,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 672 218,00 75 000,00 3 747 218,00

3110 Świadczenia społeczne 3 641 004,00 75 000,00 3 716 004,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 100,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

3 742,00 2 250,00 5 992,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 742,00 2 250,00 5 992,00

Razem: 5 023 787,61 77 350,00 5 101 137,61

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 723F3A91-3C87-427D-BCBB-F6E0C6E66D2C. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków na realizację zadań bieżących finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na rok 2021.

Załącznik nr 6 do Uchwały nr XXIX/193/2021 Rady Gminy Perzów z dnia 25 sierpnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 20 756,00 9 048,00 29 804,00

85195 Pozostała działalność 20 756,00 9 048,00 29 804,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 198,00 198,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 600,00 3 200,00 4 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260,00 550,00 810,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40,00 100,00 140,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 052,00 5 000,00 18 052,00

Razem: 20 756,00 9 048,00 29 804,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 723F3A91-3C87-427D-BCBB-F6E0C6E66D2C. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2021  rok
Załącznik nr 7 do Uchwały nr XXIX/193/2021 Rady Gminy Perzów z dnia 25 sierpnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa - 4 225,1065 000,00 60 774,90

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 4 225,10 60 774,9065 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 - 4 225,10 60 774,90

Zakup gruntu 65 000,00 - 4 225,10 60 774,90

750 Administracja publiczna 41 000,00180 000,00 221 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 41 000,00 221 000,00180 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 41 000,00 221 000,00

Modernizacja budynku Urzędu Gminy 0,00 221 000,00 221 000,00

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 180 000,00 - 180 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 41 460,00542 500,00 501 040,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 41 460,00 483 540,00525 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
490 000,00 - 41 460,00 448 540,00

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu samochodu dla OSP Perzów 490 000,00 - 41 460,00 448 540,00

926 Kultura fizyczna 3 579,61139 550,00 143 129,61

92695 Pozostała działalność 3 579,61 138 129,61134 550,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 000,00 3 678,15 96 678,15

Modernizacja terenów rekreacyjnych na Brzeziu 13 000,00 3 678,15 16 678,15

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 41 550,00 - 98,54 41 451,46

Doposażenie placu zabaw w Perzowie 21 950,00 - 47,69 21 902,31

Doposażenie placu zabaw w Zbyczynie 19 600,00 - 50,85 19 549,15

13 830 922,31 13 829 816,82- 1 105,49Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 723F3A91-3C87-427D-BCBB-F6E0C6E66D2C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść  Kwota

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 535 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 400 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
400 000,00

92116 Biblioteki 135 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
135 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść  Kwota

600 Transport i łączność 278 124,64

60004 Lokalny transport zbiorowy 8 124,64

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących
8 124,64

60014 Drogi powiatowe 270 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

270 000,00

851 Ochrona zdrowia 250 000,00

85111 Szpitale ogólne 250 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

250 000,00

921 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 000,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

25 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść  Kwota

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 000,00

01008 Melioracje wodne 8 000,00

1 088 124,64

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, w tym:

1. Dotacje celowe

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr  XXIX/193/2021

Rady Gminy Perzów z dnia 25 sierpnia 2021 r.

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH   DOTACJI   UDZIELANYCH   Z   BUDŻETU  GMINY  W  2021  ROKU

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, w tym :

1. Dotacje podmiotowe

Razem :

2. Dotacje celowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 723F3A91-3C87-427D-BCBB-F6E0C6E66D2C. Podpisany Strona 1



2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

8 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 458 540,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 458 540,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

10 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych

448 540,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 190 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 80 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych

80 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 80 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych

80 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 30 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00

92195 Pozostała działalność 10 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

10 000,00

926 Kultura fizyczna 67 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 67 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

67 000,00

733 540,00

1 821 664,64

Razem :

Ogółem dotacje :

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 723F3A91-3C87-427D-BCBB-F6E0C6E66D2C. Podpisany Strona 2



1 Modernizacja terenów rekreacyjnych na Brzeziu 13 000,00 3 678,15 16 678,15 92695 § 6050

2 Utwardzenie terenu przy placu rekreacyjnym 3 678,15 -3 678,15 0,00 92695 § 4300

RAZEM : 16 678,15 0,00 16 678,15

1
Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa

Domasłów
28 000,00 0,00 28 000,00 60016 § 6050

2
Poprawa bezpieczeństwa i higieny pracy strażaków

OSP Domasłów
6 000,00 0,00 6 000,00 75412 § 4210

3

Zakup materiałów i sprzętów niezbędnych do

bieżącego utrzymania obiektów i działek gminnych

w Domasłowie

1 831,95 0,00 1 831,95 70005 § 4210

RAZEM : 35 831,95 0,00 35 831,95

1
Modernizacja dróg gminnych na obszarze sołectwa

Koza Wielka
20 000,00 0,00 20 000,00 60016 § 6050

2 Montaż urządzeń siłowni zewnętrznej 5 000,00 0,00 5 000,00 92695 § 4210

3
Utrzymanie terenów zielonych na obszarze sołectwa

Koza Wielka
1 189,90 0,00 1 189,90 90004 § 4300

RAZEM : 26 189,90 0,00 26 189,90

1 Modrnizacja elewacji budynku Miechów 34 40 000,00 0,00 40 000,00 92109 § 6050

2 Remont remizy OSP Miechów 15 000,00 0,00 15 000,00 75412 § 4270

3
Zakup materiałów niezbędnych do bieżącego

utrzymana budynku świetlicy wiejskiej
637,25 0,00 637,25 92109 § 4210

RAZEM : 55 637,25 0,00 55 637,25

1 Modernizacja sceny plenerowej 30 149,01 0,00 30 149,01 01095 § 6050

2
Poprawa bezpieczeństwa i higieny pracy strażaków

OSP w Perzowie
15 000,00 0,00 15 000,00 75412 § 4210

Utrzymanie terenów zielonych na obszarze sołectwa

Perzów
1 000,00 -1 000,00 0,00 90004 § 4300

Utrzymanie terenów zielonych na obszarze sołectwa

Perzów - zakup materiałów
0,00 1 000,00 1 000,00 90004 § 4210

4 Doposażenie placu zabaw 11 000,00 0,00 11 000,00 92695 § 6060

5 Zakup wyposażenia pralni dla OSP w Perzowie 8 000,00 0,00 8 000,00 75412 § 4210

RAZEM : 65 149,01 0,00 65 149,01

1 Zakup działki rekreacyjnej 20 000,00 0,00 20 000,00 70005 § 6060

2 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 9 000,00 0,00 9 000,00 92109 § 4300

3
Remont budynku komunlanego - Remizy OSP

Słupia 
4 000,00 0,00 4 000,00 75412 § 4270

4
Utrzymanie terenów zielonych i rekreacyjnych na

obszarze sołectwa Słupia
2 000,00 0,00 2 000,00 90004 § 4300

5

Zakup materiałów i sprzętów niezbędnych do

bieżącego utrzymania obiektów i działek gminnych

w Słupi

571,36 0,00 571,36 70005 § 4210

RAZEM : 35 571,36 0,00 35 571,36

3

Przeznaczenie środków funduszu sołeckiego
Kwota po 

zmianie

Planowana 

kwota

Domasłów

5

Koza Wielka

Brzezie

6

4

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXIX/193/2021

                                                                        Rady Gminy Perzów z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

FUNDUSZ  SOŁECKI  NA  2021  ROK

Nr 

zadani

a

Rozdział/ 

paragraf

1.

Sołectwo ZmianaLp.

Słupia p/Bral.

2.

Miechów

Perzów

3.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 723F3A91-3C87-427D-BCBB-F6E0C6E66D2C. Podpisany Strona 1



1
Zagospodarowanie placu zabaw i siłowni

zewnętrznej
30 000,00 0,00 30 000,00 01095 § 6050

2 Remont dróg gminnych 35 149,01 0,00 35 149,01 60016 § 4270

RAZEM : 65 149,01 0,00 65 149,01

1

Zakup materiałów i sprzętów niezbędnych do

bieżącego utrzymana obiektów i działek gminnych

na terenie sołectwa Turkowy

500,00 0,00 500,00 70005 § 4210

2 Koszenie boiska 2 100,00 0,00 2 100,00 92601 § 4300

3 Zakup 3 lamp solarnych 3 708,48 0,00 3 708,48 90015 § 4210

4 Rozbudowa kuchni prz Sali wiejskiej w Turkowach 30 370,41 0,00 30 370,41 92109 § 6050

RAZEM : 36 678,89 0,00 36 678,89

1 Doposażenie placu zabaw w Zbyczynie 2 500,00 0,00 2 500,00 92695 § 6060

2
Utrzymanie terenów zielonych na obszarze sołectwa

Zbyczyna
2 215,81 0,00 2 215,81 90004 § 4300

3
Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa

Zbyczyna
17 000,00 0,00 17 000,00 60016 § 6050

4
Zakup materiałów niezbędnych do utrzymania

świetlicy wiejskiej
500,00 0,00 500,00 92109 § 4210

RAZEM : 22 215,81 0,00 22 215,81

OGÓŁEM  FUNDUSZ :

Zbyczyna9

7

359 101,33

Turkowy8

Trębaczów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 723F3A91-3C87-427D-BCBB-F6E0C6E66D2C. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXIX/193/2021  

Rady Gminy Perzów  

z dnia 25 sierpnia 2021 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

DOCHODY 

W planie dochodów w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, dokonuje się zmian w następujących 
pozycjach: 

1. W dziale 750, rozdział 75011 § 2360 zwiększa się dochody o kwotę 3,10 zł, z tytułu dochodów 
własnych za udostępnienie danych osobowych. 

2. W dziale 754, rozdział 75412 § 2460 zmniejsza się dochody o kwotę -30.000,00 zł z tytułu środków 
uzyskanych z WFOŚiGW na zadanie inwestycyjne, natomiast zwiększa się dochody w § 6280 o kwotę 
30.000,00 zł. 

3. W dziale 756, rozdział 75616 § 0500 zwiększa się dochody o kwotę 12.855,20 zł, z tytułu wpływów 
z podatku od czynności cywilnoprawnych. 

4. W dziale 756, rozdział 75621 § 0020 zwiększa się dochody o kwotę 10.000,00 zł, z tytułu wpływów 
z podatku dochodowego od osób prawnych.  

5. Na podstawie zawiadomienia Nr FB-I.3111.221.2021.3 Wojewody Wielkopolskiego w dziale 758, 
rozdział 75814 § 2030 zwiększa się o kwotę 29.795,44 zł dochody ze zwrotu części wydatków bieżących 
i § 6330 zwiększa się o kwotę 8.378,79 zł dochody z części wydatków inwestycyjnych wykonanych 
w ramach Funduszu Sołeckiego w 2020 roku.  

6. W dziale 801, rozdział 80101 § 0690 zwiększa się dochody o kwotę 27,00 zł, z tytułu wpływów 
z różnych opłat. 

7. W dziale 801, rozdział 80101 § 0750 zmniejsza się dochody o kwotę -3.000,00 zł, z tytułu najmu 
i dzierżawy składników majątkowych. 

8. W dziale 801, rozdział 80104 § 0660 zmniejsza się dochody o kwotę -3.000,00 zł, z tytułu opłat za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego. 

9. W dziale 801, rozdział 80148 § 0670 zmniejsza się dochody o kwotę -4.000,00 zł, z tytułu opłat za 
korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego. 

10. W dziale 801, rozdział 80148 § 0830 zmniejsza się dochody o kwotę -47.000,00 zł, z tytułu wpływów 
z usług. 

11. W dziale 851, rozdział 85195 § 0970 zwiększa się dochody o kwotę 9.048,00 zł z tytułu wpływów 
środków na realizację zadań zleconych tj. organizacji transportu osób mających trudności w samodzielnym 
dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS CoV2, w tym osób niepełnosprawnych. 
Do budżetu przyjęto dochody, według wystawionych przez gminę zapotrzebowań na środki za m-c 05-
07/2021. Przyjmowane dochody są to środki otrzymane z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na 
działalność bieżącą. 

12. Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.226.2021.3, w dziale 852, 
rozdział 85219 § 2030 zwiększa się dochody o kwotę 2.467,74 zł z tytułu dotacji celowej przeznaczonej na 
dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3 ustawy o pomocy społecznej.  

13. Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.236.2021.6, w dziale 855, 
rozdział 85501 § 2060 zwiększa się dochody o kwotę 75.000,00 zł z tytułu dotacji celowej przeznaczonej na 
realizację ustawy z dnia 11.02.2016r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci.  

14. Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.194.2021.13, w dziale 855, 
rozdział 85503 § 2010 zwiększa się dochody o kwotę 100,00 zł z tytułu dotacji celowej przeznaczonej na 
realizacje zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 723F3A91-3C87-427D-BCBB-F6E0C6E66D2C. Podpisany Strona 1



15. Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.185.2021.14, w dziale 855, 
rozdział 85513 § 2010 zwiększa się dochody o kwotę 2.250,00 zł z tytułu dotacji celowej przeznaczonej na 
opłacenie składki zdrowotnej za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne. 

16. W dziale 855, rozdział 85516 § 0830 zmniejsza się dochody o kwotę -5.000,00 zł, z tytułu wpływów 
z usług wykonywanych w żłobkach. 

17. W dziale 921, rozdział 92109 § 6300 zmniejsza się dochody o kwotę -500,00 zł o dotację celową 
otrzymaną z tytułu pomocy finansowej udzielanej pomiędzy jst na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych ze względu na pierwotnie błędnie przyjętą kwotę dotacji.  

Dochody po zmianach stanowią kwotę 27.354.179,68 zł. W załączniku nr 1 do uchwały 
nr XXII/142/2020 z dnia 21 grudnia 2020 r. dokonuje się zmian określonych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, w tym dotacje na zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej w kwocie 
5.101.137,61 zł.  

W załączniku nr 2 do uchwały nr XXII/142/2020 Rady Gminy Perzów z dnia 21 grudnia 2020 r., 
dokonuje się zmian określonych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

W załączniku nr 2a do uchwały nr XXII/142/2020 Rady Gminy Perzów z dnia 21 grudnia 2020 r., 
dokonuje się zmian określonych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

WYDATKI 

W planie wydatków w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, dokonuje się zmian w następujących 
pozycjach: 

1. Dział 600 Transport i łączność: 

1) rozdział 60004 Lokalny transport zbiorowy: 

- § 2710 zwiększa się o kwotę 8.124,64 zł wydatki na dotację dla Powiatu Kępińskiego w zakresie 
realizacji zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego autobusowego o charakterze użyteczności 
publicznej na liniach komunikacyjnych przebiegających w granicach Gminy Perzów. 

- § 4300 zmniejsza się wydatki o kwotę -10.000,00 zł, wydatki na zakup usług pozostałych. 

2) rozdział 60016 drogi publiczne gminne 

- § 4210 zwiększa się wydatki o kwotę 30.000,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia.  

2. Dział 700, rozdział 70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami: 

- § 6060 zmniejsza się o kwotę -4.225,10 zł wydatki na zakupy inwestycyjne. Szczegółowy zakres zmian 
w tym paragrafie został opisany w zakładce „Wydatki majątkowe”. 

3. Dział 750 Administracja publiczna: 

1) rozdział 75023 urzędy gmin:  

- § 6050 zwiększa się o kwotę 41.000,00 zł wydatki inwestycyjne na modernizację urzędu gminy. 

2) rozdział 75075 promocja jednostek samorządu terytorialnego: 

- § 4300 zmniejsza się o kwotę -16.661,82 zł wydatki na zakup usług pozostałych, 

3) rozdział 75085 wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego: 

- § 4300 zwiększa się o kwotę 8.500,00 zł wydatki na zakup usług pozostałych. 

4. W dziale 754, rozdział 75412 Ochotnicze Straże Pożarne: 

- § 6230 zmniejsza się wydatki o kwotę -41.460,00 zł z tytułu dotacji celowej z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczany do 
sektora finansów publicznych. Szczegółowy zakres zmian w tym paragrafie został opisany w zakładce 
„Wydatki majątkowe”. 

5. W dziale 757, rozdział 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jst zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki: 

- § 8110 zmniejsza się o kwotę -72.034,00 zł wydatki na odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jst kredytów i pożyczek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 723F3A91-3C87-427D-BCBB-F6E0C6E66D2C. Podpisany Strona 2



6. W dziale 851, rozdział 85195 pozostała działalność: 

- § 3030 zwiększa się o kwotę 198,00 zł wydatki na rzecz osób fizycznych, 

- § 4010 zwiększa się o kwotę 3.200,00 zł wydatki na wynagrodzenia osobowe, 

- § 4110 zwiększa się o kwotę 550,00 zł wydatki na składki ubezpieczenia społecznego, 

- § 4120 zwiększa się o kwotę 100,00 zł wydatki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz, 

- § 4210 zwiększa się o kwotę 5.000,00 zł wydatki na zakup materiałów i wyposażenia w tym 2.000,00 zł 
na dowóz na szczepienia oraz 3.000,00 zł na promocję szczepień. 

- § 4300 zwiększa się o kwotę 3.000,00 zł wydatki na zakup usług pozostałych dotyczącą dowozu na 
szczepienia przeciwko Covid-19, natomiast zmniejsza się § 4300 o kwotę -3.000,00 zł na usługi dotyczące 
promocji szczepień. Plan po zmianach w § 4300 wynosi 5.804,00 zł.  

Wydatki w tym rozdziale ponoszone są w ramach środków otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania 
Covid-19 na działalność bieżącą dotyczącą dowozu na szczepienia przeciwko Covid-19 oraz promocji 
szczepień. 

7. Dział 852 Pomoc społeczna,  

1) rozdział 85203 ośrodki wsparcia: 

- § 4280 zwiększa się o kwotę 300,00 zł wydatki na usług zdrowotnych, 

- § 4300 zmniejsza się o kwotę -300,00 zł wydatki na usługi pozostałe. 

2) rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej: 

- § 4010 zwiększa się o kwotę 2.467,74 zł wydatki na wynagrodzenia osobowe. 

8. Dział 855, Rodzina: 

1) rozdział 85501 świadczenia wychowawcze: 

- § 3110 zwiększa się o kwotę 75.000,00 zł wydatki na świadczenia społeczne, w tym na zadania zlecone 
– 75.000,00 zł. 

2) rozdział 85503 Karta Dużej Rodziny:  

- § 4300 zwiększa się o kwotę 100,00 zł wydatki na zakup usług pozostałych, w tym na zadania zlecone – 
100,00 zł. 

3) rozdział 85513 składki na ubezpieczeni zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz zasiłek dla opiekunów:  

- § 4130 zwiększa się o kwotę 2.250,00 zł wydatki składki na ubezpieczeni zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna, w tym na zadania zlecone – 
2.250,00 zł. 

9. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska:  

1) rozdział 90001 gospodarka ściekowa i ochrona wód: 

- § 4360 zwiększa się o kwotę 1.000,00 zł wydatki na zakup usług telekomunikacyjnych, 

- § 4520 zwiększa się o kwotę 11.914,35 zł wydatki na opłaty na rzecz budżetów jst., 

2) rozdział 90004 utrzymanie zieleni w miastach i gminach: 

- § 4210 zwiększa się wydatki o kwotę 1.000,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia, w tym FS 
sołectwa Perzów 1.000,00 zł. 

- § 4300 zmniejsza się o kwotę -1.000,00 zł wydatki na zakup usług pozostałych, w tym FS sołectwa 
Perzów 1.000,00 zł. 

3) rozdział 90026 pozostałe działania związane z gospodarką odpadami: 

- § 2830 zwiększa się o kwotę  30.000,00 zł wydatki na dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów utylizacji azbestu, jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych.  

- § 4300 zwiększa się wydatki o kwotę 2.500,00 zł, wydatki na zakup usług pozostałych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 723F3A91-3C87-427D-BCBB-F6E0C6E66D2C. Podpisany Strona 3



10. Dział 921, rozdział 92116 Biblioteki: 

- § 2480 zwiększa się o kwotę 10.000,00 zł wydatki na dotację podmiotową dla samorządowej instytucji 
kultury. 

11. Dział 926, rozdział 92695 pozostała działalność: 

- § 4300 zmniejsza się o kwotę -3.678,15,00 zł wydatki na zakup usług pozostałych, w tym FS sołectwa 
Brzezie -3.678,15zł.  

- § 6050 zwiększa się o kwotę 3.678,15 zł wydatki inwestycyjne w tym FS sołectwa Brzezie -3.678,15 zł. 
Szczegółowy zakres zmian w tym paragrafie został opisany w zakładce „Wydatki majątkowe”, 

- § 6060 zmniejsza się o kwotę -98,54 zł wydatki na zakupy inwestycyjne. Szczegółowy zakres zmian 
w tym paragrafie został opisany w zakładce „Wydatki majątkowe”. 

Wydatki po zmianach stanowią ogółem kwotę 36.459.750,74 zł. W załączniku nr 3 do uchwały 
nr XXII/142/2020 Rady Gminy Perzów z dnia 21 grudnia 2020 r., dokonuje się zmian określonych zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

Wydatki na zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej stanowią kwotę 5.101.137,61 zł. 
W załączniku nr 4 do uchwały nr XXII/142/2020 Rady Gminy Perzów z dnia 21 grudnia 2020 r., dokonuje 
się zmian określonych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

W załączniku nr 4a do uchwały nr XXII/142/2020 Rady Gminy Perzów z dnia 21 grudnia 2020 r., 
dokonuje się zmian określonych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

WYDATKI  MAJĄTKOWE 

W wydatkach majątkowych na 2021 rok w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały dokonuje się 
następujących zmian: 

1. Na zadaniu inwestycyjnym pn. „Zakup gruntu” w dziale 700 rozdział 70005 § 6060 zmniejsza się 
wydatki o kwotę -4.225,10 zł. Plan po zmianach na tym zadaniu stanowi kwotę 60.774,90 zł w tym środki 
FS wsi Słupia p/Bralinem w kwocie 20.000,00 zł.  

2. Rozszerza się zadanie pn. „Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy” w dziale 750 rozdział 
75023 § 6050, dlatego też zmienia się nazwę tego zadania, która będzie brzmiała „Modernizacja budynku 
Urzędu Gminy” i zwiększa się środki na realizację zadania o kwotę w wysokości 41.000,00 zł. Plan po 
zmianach na tym zadaniu stanowi kwotę 221.000,00 zł  

3. Na zadaniu inwestycyjnym pn. „Dotacja celowa na dofinansowanie zakup średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla OSP Perzów” dziale 754, rozdział 75412 § 6230 zmniejsza się wydatki 
o kwotę -41.460,00 zł. Plan po zmianach na tym zadaniu stanowi kwotę 448.540,00 zł. 

4. Na zadaniu inwestycyjnym pn. „Modernizacja terenów rekreacyjnych na Brzeziu”, dział 926, 
rozdział 92695 § 6050 zwiększa się wydatki o kwotę 3.678,15 zł, w tym środki FS wsi Perzów w kwocie 
3.678,15 zł. 

5. Na zadaniu inwestycyjnym pn. „Doposażenie placu zabaw w Perzowie”, dział 926, rozdział 
92695 § 6060 zmniejsza się wydatki o kwotę -47,69 zł, w tym środki FS wsi Perzów w kwocie 11.000,00 zł. 

6. Na zadaniu inwestycyjnym pn. „Doposażenie placu zabaw w Zbyczynie”, dział 926, rozdział 
92695 § 6060 zmniejsza się wydatki o kwotę -50,85 zł, w tym środki FS wsi Zbyczyna w kwocie 
2.500,00 zł. 

Wydatki majątkowe po zmianach stanowią ogółem kwotę 13.829.816,82 zł. W załączniku nr 5 do 
uchwały nr XXII/142/2020 Rady Gminy Perzów z dnia 21 grudnia 2020 r., dokonuje się zmian określonych 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

ZMIANY  W  ZESTAWIENIU  PLANOWANYCH  DOTACJI 

W załączniku nr 8 w zestawieniu planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2021 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W dziale 600, rozdział 60004 § 2710 zwiększa się wydatki o kwotę 8.124,36 zł z tytułu dotacji celowej 
na pomoc finansową udzielaną między JST dofinansowanie własnych zadań bieżących. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 723F3A91-3C87-427D-BCBB-F6E0C6E66D2C. Podpisany Strona 4



2. W dziale 754, rozdział 75412 § 6230 zmniejsza się wydatki o kwotę -41.460,00 zł z tytułu dotacji 
celowej na dofinansowanie zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Perzów. 

3. W dziale 900, rozdział 90026 § 2830 zwiększa się wydatki o kwotę 30.000,00 zł z tytułu dotacji 
celowej na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostką 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych. 

4. W dziale 921, rozdział 92116 § 2480 zwiększa się dotacje o kwotę 10.000,00 zł dla Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Perzowie. 

W załączniku nr 8 do uchwały nr XXII/142/2020 Rady Gminy Perzów z dnia 21 grudnia 2020 r., 
dokonuje się zmian określonych zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

FUNDUSZ  SOŁECKI 

W Funduszu Sołeckim na 2021 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. Fundusz sołecki miejscowości Brzezie: 

Na podstawie Uchwały nr 1/2021 Rady Sołeckiej Sołectwa Brzezie z dnia 13.08.2021r.: 

1. Likwiduje się zadanie nr 3 „Utwardzenie terenu przy placu rekreacyjnym” i zmniejsza się wydatki 
na to zadanie w dziale 926 rozdział 92695 § 4300 o kwotę -3.678,15 zł. Plan po zmianie 0,00 zł. 

2. Na zadaniu nr 1 „Modernizacja terenów rekreacyjnych na Brzeziu” w dziale 926 rozdział 
92695 § 6050 zwiększa się wydatki o kwotę 3.678,15 zł. Plan po zmianie 16.678,15 zł.  

2. Fundusz sołecki miejscowości Perzów: 

Na podstawie Uchwały nr 1/2021 Rady Sołeckiej Sołectwa Perzów z dnia 19.08.2021r.: 

1. Likwiduje się zadanie nr 3 „Utrzymanie terenów zielonych i rekreacyjnych na obszarze sołectwa 
Perzów” i zmniejsza się wydatki na to zadanie w dziale 900 rozdział 90004 § 4300 o kwotę -1.000,00 zł. 
Plan po zmianie 0,00 zł. 

2. Dodaje się zadanie nr 3 „Utrzymanie terenów zielonych i rekreacyjnych na obszarze sołectwa 
Perzów – zakup materiałów” i przeznacza środki na jego realizację w dziale 900 rozdział 
90004 § 4210 w kwocie 1.000,00 zł.  

W załączniku nr 10 do uchwały nr XXII/142/2020 Rady Gminy Perzów z dnia 21 grudnia 2020 r., 
dokonuje się zmian określonych zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 723F3A91-3C87-427D-BCBB-F6E0C6E66D2C. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (12)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (13)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (14)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (15)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Uzasadnienie

